



VARHAISKASVATUKSEN HENKILÖSTÖN TOIMIEN TÄYTTÖLUVAT

1. VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJAN /ERITYISOPETTAJAN TOIMI

Kuhmoisten varhaiskasvatuksessa on kaksi varhaiskasvatuksen opettajan tointa, kummassakin päiväkodin ryhmässä toimii yksi varhaiskasvatuksen opettaja. Päiväkodin lapsiryhmät ovat täynnä ja kaksi opettajaa vastaavat jokaisen lapsen kanssa vanhempien kanssa käydyistä varhaiskasvatuskeskusteluista, laativat lapsille varhaiskasvatussuunnitelmat, vastaavat ryhmän pedagogisesta suunnittelusta, toteutuksesta ja arvioinnista. Lisäksi heidän vastuulleen kuuluu varhaiskasvatuksen pedagogiikan kehittäminen yhdessä esimiehen kanssa. Ryhmissä on tehostetun tuen lapsia sekä erityisen tuen lapsia. Lisäksi toisen varhaiskasvatuksen opettajan työnkuvaan kuuluu päiväkodin johtajan sijaistaminen.

Jatkossa varhaiskasvatuksen piirissä olevien lasten määrä tulee pysymään samana ajatellen, että lapsia on hoidossa 72-100% omasta ikäryhmästään. Pedagogista osaamista tarvitaan enemmän laadukkaan varhaiskasvatuksen takaamiseksi. Määräaikaiseen toimeen on ollut täyttölupa 1.8.2021-31.7.2023, johon valittiin 1.8.2021 alkaen varhaiskasvatuksen opettaja, jolla oli myös pätevyys toimia varhaiskasvatuksen erityisopettajana. Varhaiskasvatuksen opettaja irtisanoutui toimesta 1.5.2022 alkaen. Toimi saatiin täytettyä uuden haun yhteydessä 1.8.2022 alkaen varhaiskasvatuksen erityisopettajan pätevyyden omaavalla henkilöllä. Hänelle on räätälöity työnkuva varhaiskasvatuksen tarpeisiin Saukontassussa sekä esioppilaiden täydentävässä varhaiskasvatuksessa. Palkkakustannukset on pystytty tällä toimintakaudella rahoittamaan Opetus- ja kulttuuriministeriön hankkeella Oikeus varhaiskasvatuksen erityisopettajan tukeen. Hankerahoitus on vuoden 2023 loppuun saakka.

Lapsen tukipalvelut ja oikeus tukeen määritellään varhaiskasvatuslain (540/2018) 16.12.2021 muutoksilla:

15 a §

Lapsen kehityksen, oppimisen ja hyvinvoinnin tukeminen

Varhaiskasvatukseen osallistuvalla lapsella on oikeus saada hänen yksilöllisen kehityksensä, oppimisensa ja hyvinvointinsa edellyttämää yleistä tukea osana varhaiskasvatuksen perustoimintaa **viivytyksettä** tuen tarpeen ilmettyä. Yleinen tuki muodostuu yksittäisistä tukimuodoista.



15 c §

Lapselle annettavat tukipalvelut

Lapsella on hänen tuen tarpeensa sitä edellyttäessä **oikeus saada varhaiskasvatuksen erityisopettajan antamaa konsultaatiota ja opetusta**, sekä varhaiskasvatukseen osallistumisen edellyttämiä tulkitsemis- ja avustamispalveluja ja apuvälineitä.

Huomioitava valtakunnallinen tilanne koulutuksen omaavien varhaiskasvatuksen opettajien ja erityisopettajien saatavuudessa.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **varhaiskasvatuksen opettajan / erityisopettajan toimi 1.8.2023**.

2. MÄÄRÄAIKAISEN VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAN TOIMEN VAKINAISTAMINEN TOISTAISEKSI VOIMASSA OLEVAKSI

Kuhmoisten varhaiskasvatuspalveluiden tarve on vanhempien vuorotöistä johtuen ympärivuorokautista. Tällä hetkellä tarve on pääsääntöisesti iltaisin ja viikonloppuisin. Vuorohoidon tarve vaihtelee vuosittain, tämän hetkisen tilanteen arvioidaan jatkuvan edelleen vähintään seuraavat neljä (4). Tulevista vuorohoidon tarvitsijoista ei vielä ole tietoa. Vuoroa tekeviä vakituisia varhaiskasvatuksen lastenhoitajia on kaksi ja tämä ei riitä päiväkodin aukioloaikoihin tarvittavaan resurssiin.

Määräaikaista sopimusta on ketjutettu vuodesta 2018, joka on osoittanut toimen tarpeellisuuden ja muuttamisen toistaiseksi voimassa olevaksi.

Tämän lisäksi resurssien riittämättömyydestä johtuen, on jouduttu käyttämään sijaisia ja osa-aikaista henkilökuntaa. Vakiintuneempi henkilöstö takaa jatkuvuuden ja laadukkaan varhaiskasvatuksen.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **toistaiseksi voimassa olevan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen 1.8.2023 alkaen**.



3. MÄÄRÄAIKAINEN VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAN TOIMI AJALLE 1.8.2023-31.7.2024

Lain mukaisesti esiopetusikäiselle lapselle täytyy olla mahdollisuus täydentävään varhaiskasvatusta aamuisin ja iltapäivisin esiopetuksen lisäksi. Esiopetusikäisten ja alkuopetuksen isojen ikäryhmien takia lukuvuonna 2022-2023 on muodostettava kaksi ryhmää. Aamu- sekä iltapäivätoiminta järjestetään yhtenäiskoululla. Esiopetusikäisten täydentävää varhaiskasvatuksesta tulisi vastata varhaiskasvatuksen ammattilainen.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **määräaikainen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimi 1.8.2023-31.7.2024**

4. MÄÄRÄAIKAINEN, OSA-AIKAINEN KOULUNKÄYNNIN OHJAAJA TOIMI 7.8.2023-2.6.2024

Iltapäivätoiminnan takaamiseksi sekä esiopetus- että alkuopetusikäisille tarkoittaa henkilöstöresurssin mitoittamista tarpeen mukaiseksi. Koululaisten iltapäivätoiminnasta vastaavat koulunkäynninohjaajat. Koulunkäynnin ohjaajien resurssi ei riitä aamutoiminnan järjestämiseen iltapäivätoiminnan lisäksi. Esiopetusikäiset ja alkuopetuksen oppilaat on jaettava palveluja tarvitsevien lukumäärän takia kahteen ryhmään. Ryhmissä on tehostetun ja erityisen tuen oppilaita.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **osa-aikaisena 25 h/vko määräaikainen koulunkäynninohjaajan toimi 7.8.2023-2.6.2024.**

Kuhmoinen 25.1.2023

Tiina Oksanen

varhaiskasvatuksen esimies